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Dział Zamówień Publicznych

       tel. 042 689 5818, 5910, 5911, 5912, 5819, 5404 

faks 042 689 54 04

EZ / 263 / 101 / ............ / 2014                                                                                  Łódź, dnia 13.08.2014r.
                                                                                                                                   Numer sprawy: 101/14
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ 

dotyczy:   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 207 000 EURO na dostawę i montaż hydroforni falowej zimnej wody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu zmianę oraz odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
i montaż hydroforni falowej zimnej wody dla Wojewódzkiego Szpitala  Specjalistycznego 
im. M.  Kopernika  w  Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Co zasila określony zestaw pompowy (CELE SOCJALNE ….JAKIE Qsocj, pożarowe - jakie Qpoż. Ewentualnie jakie hydranty, np. 4xDN52; 1xDB80

ODPOWIEDŹ:

Zestaw pompowy przewidziany jest do utrzymania ciśnienia w instalacji wodnej budynku oraz zabezpieczenia obiektu w zakresie ochrony ppoż.

Zgodnie z przyjętymi założeniami dla celów ochrony pożarowej obiektu przyjęto:

- 2 hydranty zewnętrzne DN-80 o Q=2x10dcm3/s

- 4 hydranty HP-52 w budynku wysokim o Q=4x2,5dcm3/s

- 2 hydranty HP-25 w budynku niskim o Q=2x1,0dcm3/s

Wg założeń Qsocj mieści się w Q ppoż. obiektu.
2. Co rozumiemy pod pojęciem sterowanie proporcjonalne?

ODPOWIEDŹ:

Przez sterowanie proporcjonalne Zamawiający rozumie, że zaproponowany zestaw będzie utrzymywał stałe zadane ciśnienie wody w obiekcie zwiększając lub zmniejszając prędkość obrotową pomp oraz ich ilość pracująca jednocześnie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza układy z nadbudowanymi przetwornicami?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza stosowanie zestawu z nadbudowanymi przetwornicami częstotliwości.

4. Czy Zamawiający posiada projekt?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada projektu hydroforni.


II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 22.08.2014r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 22.08.2014 r. o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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